
ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 1 από 44 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 294 

 

ΘΕΜΑ: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια μέσων ατομικής 

προστασίας (ΜΑΠ) έτους 2023 για τους εργαζόμενους στον Δήμο Λαρισαίων» και 

κατακύρωση αυτού. 

 

Στη Λάρισα σήμερα 17-04-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.µ., η 

Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 

19348/12-04-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με 

τη µε αριθµ. 66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 

1) Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) 

Καλόγηρος Κων/νος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος, 7) Διαμάντος 

Κωνσταντίνος και  8) Αδαμόπουλος Αθανάσιος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων αφού συζήτησε εκτός ημερήσιας διάταξης (πριν 

τη συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης), μετά από ομόφωνη απόφαση ένταξης λόγω 

του κατεπείγοντος λήψης απόφασης (188/2024 Α.Δ.Ε.), σχετικά με το θέμα: Εξέταση Πρακτικού 

Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας (ΜΑΠ) έτους 2023 για 

τους εργαζόμενους στον Δήμο Λαρισαίων» και κατακύρωση αυτού και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Το Ν. 4412/2016 

4. Τη με αριθμ. 602/2023 Α.Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου 

εκτέλεσης, των όρων Διακήρυξης και των Παραρτημάτων αυτής, για την «Προμήθεια 

Μέσων Ατομικής Προστασίας (ΜΑΠ) έτους 2023 για τους εργαζόμενους στο Δήμο 

Λαρισαίων». 

5. Τη με αριθμ. 28/2024 Α.Δ.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας για τους εργαζομένους στον Δήμο Λαρισαίων». 

6. Τη με αριθμ 236/2024 Α.Δ.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για 

την «Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας για τους εργαζομένους στον Δήμο 

Λαρισαίων» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου η οποία έχει ως εξής:  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 236 

 

ΘΕΜΑ: Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια μέσων ατομικής 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 2 από 44 

 

προστασίας για τους εργαζομένους στον Δήμο Λαρισαίων» και ανάδειξη προσωρινού 

αναδόχου. 

 

Στη Λάρισα σήμερα 27-03-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.µ., η 

Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 

14760/22-03-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με 

τη µε αριθµ. 66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 

1) Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) 

Καλόγηρος Κων/νος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος, 7) Αδαμόπουλος 

Αθανάσιος και 8) Δεληγιάννης Δημήτριος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων μετά από συζήτηση σχετικά με το θέμα: 

Εξέταση Πρακτικών Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας για 

τους εργαζομένους στον Δήμο Λαρισαίων» και ανάδειξη προσωρινού αναδόχου και αφού έλαβε 

υπόψη: 

1.Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2.Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3.Το Ν. 4412/2016 

4.Τη με αριθμ. 602/2023 Α.Ο.Ε. με θέμα: Έγκριση διενέργειας, καθορισμός του τρόπου 

εκτέλεσης, των όρων Διακήρυξης και των Παραρτημάτων αυτής, για την «Προμήθεια 

Μέσων Ατομικής Προστασίας (ΜΑΠ) έτους 2023 για τους εργαζόμενους στο Δήμο 

Λαρισαίων». 

5.Τη με αριθμ. 28/2024 Α.Δ.Ε. με θέμα: Εξέταση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας για τους εργαζομένους στον Δήμο Λαρισαίων». 

6.Τη με αριθ. πρωτ. 14001/19-03-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Διεκπεραίωσης Ενιαίων Προμηθειών, η οποία έχει ως εξής: 

 

Σας υποβάλλουμε τα με αριθμ. πρωτ. 62903/14-12-2023 και  62907/14-12-2023 πρακτικά της 

Επιτροπής Διαγωνισμού που αφορούν τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά και τις 

Οικονομικές Προσφορές, της υπ’ αριθ. 54501/01-11-2023, διακηρύξεως της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών για την προμήθεια  μέσων ατομικής προστασίας για τους εργαζομένους 

στον Δήμο Λαρισαίων. . 

 

Με βάση τα ανωτέρω  πρακτικά, η Επιτροπή Διαγωνισμού,  εισηγείται: 

 

Α)Κατά την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικών Προσφορών να γίνουν 

δεκτές οι προσφορές των συμμετεχόντων, που προέκυψαν κατά τον έλεγχο και την αξιολόγηση 

των δικαιολογητικών συμμετοχής και της τεχνικής προσφοράς, ως κάτωθι: 

 

1. «ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ»: Να γίνει δεκτή η προσφορά 

του για το τμήμα 2 ΄΄ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ ΄΄ της διακήρυξης 

 

2. «ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ»: Να γίνει δεκτή η προσφορά του για τα τμήματα 2 

΄΄ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ΄΄ και 3 ΄΄ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ΄΄της διακήρυξης 

 

3. AXION COTTON ΑΞΙΟΝ ΚΟΤΤΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ: να γίνει δεκτή η προσφορά του για το τμήμα 3 ΄΄ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ΄΄ της διακήρυξης. 

 

Β)Κατά την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών: 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 3 από 44 

 

 Να  γίνουν δεκτές οι οικονομικές προσφορές, των συμμετεχόντων: 

 

1. ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΤΜΗΜΑ 2 ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ) 

2. ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

(ΤΜΗΜΑ 2 ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ 3 ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ) 

3. AXION COTTON ΑΞΙΟΝ ΚΟΤΤΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΤΜΗΜΑ 3 ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ) 

 

Γ)Να αναδειχθεί ο οικονομικός φορέας «ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ», ΑΦΜ 998983057, τηλ. 

2109824408, e-mail: info@safetech.gr, προσωρινός ανάδοχος για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ 

ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΜΑΠ) ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ 

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ » για το ΤΜΗΜΑ 2: ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ με καθαρή αξία σύμβασης 50.969,95 € 

πλέον ΦΠΑ 24% 12.232,79 €, σύνολο 63.202,74 € και για το ΤΜΗΜΑ 3: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ με 

καθαρή αξία σύμβασης 1.375,50 € πλέον ΦΠΑ 24% 330,12 €, σύνολο 1.705,62 €. 

 

Δ)Στο ΤΜΗΜΑ 1 ΣΤΟΛΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ δεν έγινε δεκτή καμμία οικονομική προσφορά και 

συνεπώς το συγκεκριμένο τμήμα του διαγωνισμού κρίνεται άγονο και βάσει του άρθρου 32 του 

ν.4412/2016 προσφεύγουμε  στη διαδικασία με διαπραγμάτευση  χωρίς προηγούμενη δημοσίευση. 

 

Παρακαλούμε για την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

7. Το με αριθμ. πρωτ. 62903/14-12-2023 (Στάδιο 2ο) Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για 

την «Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας (ΜΑΠ) έτους 2023 για τους εργαζόμενους 

στον Δήμο Λαρισαίων », το οποίο έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 4 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 5 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 6 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 7 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 8 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 9 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 10 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 11 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 12 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 13 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 14 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 15 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 16 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 17 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 18 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 19 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 20 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 21 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 22 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 23 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 24 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 25 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 26 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 27 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 28 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 29 από 44 

 

 
 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 30 από 44 

 

8. Το με αριθμ. πρωτ. 62907/14-12-2024 (Στάδιο 3ο) Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού για 

την ««Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας (ΜΑΠ) έτους 2023 για τους εργαζόμενους 

στον Δήμο Λαρισαίων », το οποίο έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 31 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 32 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 33 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 34 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 35 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 36 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 37 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 38 από 44 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 39 από 44 

 

 
 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 40 από 44 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Εγκρίνει τα με αριθμ. πρωτ. 62903/14-12-2023 (Στάδιο 2ο) & 62907/14-12-2023 (Στάδιο 3ο) 

Πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού για την «Προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας (ΜΑΠ) 

έτους 2023 για τους εργαζόμενους στον Δήμο Λαρισαίων », και  

 

1. Κατά την αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικών Προσφορών κάνει 

δεκτές τις προσφορές των συμμετεχόντων, που προέκυψαν κατά τον έλεγχο και την 

αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής και της τεχνικής προσφοράς, ως κάτωθι: 

 

 

1 

4. ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΤΜΗΜΑ 2 ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ) 

 

2 

5. ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

6. (ΤΜΗΜΑ 2 ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ 3 ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ) 

 

3 

7. AXION COTTON ΑΞΙΟΝ ΚΟΤΤΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΤΜΗΜΑ 3 

8. ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ) 

 

 

 

2. Κατά την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών κάνει δεκτές τις οικονομικές 

προσφορές, των συμμετεχόντων: 

 

1 

9. ΙΜΠΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΤΜΗΜΑ 2 ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ) 

10.  

2 

11. ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

         (ΤΜΗΜΑ 2 ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ 3 ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ) 

 

3 

12. AXION COTTON ΑΞΙΟΝ ΚΟΤΤΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (ΤΜΗΜΑ 3 

        ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ) 

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 41 από 44 

 

 

3. Ανακηρύσσει ως προσωρινό ανάδοχο τον οικονομικό φορέα «ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ», ΑΦΜ 998983057, τηλ. 2109824408, e-mail: info@safetech.gr, προσωρινός 

ανάδοχος για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΜΑΠ) ΕΤΟΥΣ 

2023 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ » για το ΤΜΗΜΑ 2: 

ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ με καθαρή αξία σύμβασης 50.969,95 € πλέον ΦΠΑ 24% 12.232,79 

€, σύνολο 63.202,74 € και για το ΤΜΗΜΑ 3: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ με καθαρή αξία σύμβασης 

1.375,50 € πλέον ΦΠΑ 24% 330,12 €, σύνολο 1.705,62 €. 

 

 

4. Στο ΤΜΗΜΑ 1 ΣΤΟΛΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ δεν έγινε δεκτή καμμία οικονομική προσφορά 

και συνεπώς το συγκεκριμένο τμήμα του διαγωνισμού κρίνεται άγονο και βάσει του 

άρθρου 32 του ν.4412/2016 στη διαδικασία με διαπραγμάτευση, χωρίς προηγούμενη 

δημοσίευση θα ακολουθήσει προσφυγή. 

 

 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

        ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

7. Τη με αριθ. πρωτ. 19522/12-04-2024 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών, 

Τμήμα Ενιαίων Προμηθειών η οποία έχει ως εξής:  

 

Σας υποβάλλουμε το με αριθμ. πρωτ.18071/08.04.2024  πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού 

που αφορά στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, της υπ’ αριθ. 54501/01-11-2023 

(23PROC013724163) Διακήρυξης της Διεύθυνσης Οικονομικών, για την προμήθεια  μέσων 

ατομικής προστασίας για τους εργαζομένους στον Δήμο Λαρισαίων, με αριθμ. συστήματος 

ΕΣΗΔΗΣ“219123”. 

 

Με βάση το ανωτέρω πρακτικό, η Επιτροπή Διαγωνισμού εισηγείται να κατακυρωθούν στον 

παρακάτω οικονομικό φορέα: 

 

1.  «ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ», Δημοκρατίας 102 Παλαιό Φάληρο, ΤΚ 17563, 

ΑΦΜ 998983057, ΔΟΥ Γλυφάδας, τηλ. 2109824408, e-mail: info@safetech.gr, για τον 

Διαγωνισμό «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΜΑΠ) ΕΤΟΥΣ 2023 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 42 από 44 

 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ», το  ΤΜΗΜΑ 2:  ΜΑΠ 

ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ με καθαρή αξία σύμβασης  50.969,95 € πλέον ΦΠΑ  24% 12.232,79 €, 

σύνολο 63.202,74 € και  το ΤΜΗΜΑ 3: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ με καθαρή αξία σύμβασης  1.375,50 

€ πλέον ΦΠΑ 24% 330,12 €, σύνολο 1.705,62 €. 

 

Παρακαλούμε για την λήψη σχετικής  απόφασης. 

 

8. Το με αριθμ.πρωτ. 18071/08-04-2024  Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού ΜΑΠ 

(Έλεγχος δικαιολογητικών κατακύρωσης) του έργου «Προμήθεια Μέσων Ατομικής 

Προστασίας (ΜΑΠ) έτους 2023 για τους εργαζόμενους στον Δήμο Λαρισαίων»,CPV 

35113400-3, 18830000-6, 35121300-6, Προϋπολογισμός 277.967,43€ προ ΦΠΑ 

344.679,61€ με ΦΠΑ το οποίο έχει ως εξής: 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
 

Ελεγχος δικαιολογητικών κατακύρωσης 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΜΑΠ) ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ 

ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ   

CPV 35113400-3, 18830000-6, 35121300-6 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 277.967,43€ προ ΦΠΑ 

344.679,61 € με ΦΠΑ 
 

Στη Λάρισα την 8η του μηνός Απριλίου του έτους 2024, ημέρα Δευτέρα, και ώρα 12:00 π.μ., 

στο γραφείο της αρμόδιας Υπηρεσίας του Δήμου Λαρισαίων, συνεδρίασε η Επιτροπή Διαγωνισμού 

προμήθειας μέσων ατομικής προστασίας για τους εργαζομένους του Δήμου Λαρισαίων, με αριθμό 

συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 219123  που συστάθηκε με την υπ’ αριθ. 393/2023 (ΑΔΑ: 9ΨΡΠΩΛΞ-

ΚΓΖ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Λαρισαίων, προκειμένου να ελέγξει και να 

αξιολογήσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου που υποβλήθηκαν στο με 

αριθμ. συστήματος “219123”  ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ’ αριθ. 54501/01-11-2023 

διακηρύξεως (ΑΔΑΜ: 23PROC013724163)  που αφορά στην «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ 

ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΜΑΠ) ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ 

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ».  

Στη συνεδρίαση παρέστησαν πέντε μέλη της Επιτροπής, ήτοι: 

1. Παπαδόπουλος Αχιλλέας κλάδου /ειδικότητας ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ως 

Πρόεδρος  

2. Ψυχούλης Βασίλειος κλαδου ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ειδικότητα ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ως Γραμματέας  

3. Δοβλατανιώτη Βασιλική κλάδου ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ειδικότητα ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ως Μέλος  

4. Βλαχόπουλος Δημήτριος κλάδου ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ειδικότητα ΠΕ ΓΕΩΠΩΝΩΝ ως 

Μέλος   

 5. Νέμας Κωνσταντίνος κλάδου ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ειδικότητα ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ως  Μέλος   

 

ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 43 από 44 

 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της την υπ’ αριθ. 54501/01-11-2023 διακήρύξη (ΑΔΑΜ: 

23PROC013724163) που αφορά στην «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

(ΜΑΠ) ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ», συνολικού 

προϋπολογισμού 344.679,61€ καθώς επίσης και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω 

διαγωνισμό, παρατήρησε τα εξής: 

i. Στο διαγωνισμό της προαναφερόμενης διακήρυξης, ο οποίος διεξάγεται ηλεκτρονικά, μέσω 

της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. – στο εξής «Σύστημα» – με αύξοντα 

αριθμό “219123”, έχουν ήδη, με τα υπ’ αριθ. 62902/14-12-2023, 62903/14-12-2023, 

62907/14-12-2023 πρακτικά της Επιτροπής Διαγωνισμού, αποσφραγιστεί και ελεγχθεί τα 

δικαιολογητικά συμμετοχής / τεχνικές προσφορές και οι οικονομικές προσφορές των 

συμμετεχόντων, στο διαγωνισμό, Οικονομικών Φορέων. 

ii. Βάσει της υπ αριθμ. 236/27-03-2024 Απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής, αναδείχθηκε ως 

προσωρινός ανάδοχος ο οικονομικός φορέας «ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ»  για το 

ΤΜΗΜΑ 2:  ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ και  για το ΤΜΗΜΑ 3: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ 

iii. Μέσω της λειτουργικότητας “Επικοινωνία” του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ η Υπηρεσία με το 

υπ’ αρ. 16211/01-04-2024 έγγραφό της (ημερομηνία κοινοποίησης στο σύστημα 01-04-

2024) κάλεσε τον προσωρινό ανάδοχο να υποβάλει, εντός προθεσμίας δέκα ημερών, τα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης που αναφέρονται στο άρθρο 2.2.9.2 της Διακήρυξης με τον 

προβλεπόμενο από τη διακήρυξη τρόπο. 

iv. Μέσω της λειτουργικότητας “Επικοινωνία” του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ η Υπηρεσία με την 

υπ’ αριθμ. πρωτ. 18029/08-04-2024 πρόσκλησή της (ημερομηνία κοινοποίησης στο 

σύστημα 08-04-2024) κάλεσε την Επιτροπή Διαγωνισμού για να αξιολογήσει τα 

δικαιολογητικά κατακύρωσης την Δευτέρα 08-04-2024, και ώρα 12:00 π.μ.. 

 

Σύμφωνα με το άρθρο 3.2 της διακήρυξης, τα δικαιολογητικά κατακύρωσης υποβάλλονται από 

τους προσφέροντες ηλεκτρονικά μέσω του “Συστήματος” και προσκομίζονται κατά περίπτωση από 

αυτούς εντός τριών (3) εργασίμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Η Επιτροπή 

διαγωνισμού συνδέθηκε στο «Σύστημα» με τα διαπιστευτήρια (όνομα χρήστη και κρυφό 

προσωπικό κωδικό πρόσβασης) του Προέδρου της, επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό “219123” 

και διαπίστωσε ότι ο προσωρινός ανάδοχος, κατέθεσε τα δικαιολογητικά κατακύρωσης μέσω της 

λειτουργικότητας “Επικοινωνίας” του συστήματος. Η υποβολή του ηλεκτρονικού και φυσικού 

φακέλου του προσωρινού αναδόχου έχει ως εξής: 

Οικονομικός Φορέας Υποβολή 

Ηλεκτρονικού 

Φακέλου  

Υποβολή Φυσικού 

Φακέλου  

«ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ» 

05-04-2024 Αριθμ. Πρωτ. 

18137/08-04-2024 

Συνεπώς, τόσο η ηλεκτρονική υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης, όσο και η 

κατάθεση του φυσικού φακέλου του προσωρινού αναδόχου ήταν εμπρόθεσμη. Η Επιτροπή 

προχώρησε στον έλεγχο των κατατεθειμένων δικαιολογητικών κατακύρωσης. Από τον έλεγχο των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης, διαπίστωσε ότι αυτά είναι άρτια και σε συμφωνία με τα 

προβλεπόμενα στο τεύχος της Διακήρυξης.  

 

Συνοψίζοντας, μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή, εισηγείται: 

 

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=26961&tradingPartnerId=43945&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1838468715&oapc=9&oas=AqoxNmZmUwuqufA_RRxBGw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=26961&tradingPartnerId=43945&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1838468715&oapc=9&oas=AqoxNmZmUwuqufA_RRxBGw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=26961&tradingPartnerId=43945&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1838468715&oapc=9&oas=AqoxNmZmUwuqufA_RRxBGw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=26961&tradingPartnerId=43945&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1838468715&oapc=9&oas=AqoxNmZmUwuqufA_RRxBGw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=26961&tradingPartnerId=43945&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1838468715&oapc=9&oas=AqoxNmZmUwuqufA_RRxBGw..
ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38



ΑΔΑΜ:24ΑWRD015129388 2024-07-15 

Σελίδα 44 από 44 

 

1. Να κατακυρωθεί στον οικονομικό φορέα «ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ», Δημοκρατίας 102 

Παλαιό Φάληρο, ΤΚ 17563, ΑΦΜ 998983057, ΔΟΥ Γλυφάδας, τηλ. 2109824408, e-mail: 

info@safetech.gr, για τον Διαγωνισμό «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΜΑΠ) ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ 

ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ»,  

το  ΤΜΗΜΑ 2: ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ με καθαρή αξία σύμβασης  50.969,95 € πλέον 

ΦΠΑ  24% 12.232,79 €, σύνολο 63.202,74 € και  το 

ΤΜΗΜΑ 3: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ με καθαρή αξία σύμβασης 1.375,50 € πλέον ΦΠΑ 24% 

330,12 €, σύνολο 1.705,62 €.  

 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν Πρακτικό το οποίο 

καθαρόγραψε και υπέγραψε. 

Η Επιτροπή  

 

2. Παπαδόπουλος Αχιλλέας  

3. Ψυχούλης Βασίλειος 

4. Δοβλατανιώτη Βασιλική 

5. Βλαχόπουλος Δημήτριος 

6. Νέμας Κωνσταντίνος 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει το με αριθμ.πρωτ. 18071/08-04-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού (Έλεγχος 

δικαιολογητικών κατακύρωσης) του έργου «Προμήθεια Μέσων Ατομικής Προστασίας (ΜΑΠ) 

έτους 2023 για τους εργαζόμενους στον Δήμο Λαρισαίων» και κατακυρώνει το αποτέλεσμα του 

Διαγωνισμού στον οικονομικό φορέα «ΣΕΙΦΤΕΚ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ», Δημοκρατίας 102 Παλαιό Φάληρο, 

ΤΚ 17563, ΑΦΜ 998983057, ΔΟΥ Γλυφάδας, τηλ. 2109824408, e-mail: info@safetech.gr, για το  

ΤΜΗΜΑ 2: ΜΑΠ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ με καθαρή αξία σύμβασης 50.969,95 € πλέον ΦΠΑ 24% 

12.232,79 €, σύνολο 63.202,74 € και το ΤΜΗΜΑ 3: ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ με καθαρή αξία σύμβασης  

1.375,50 € πλέον ΦΠΑ 24% 330,12 €, σύνολο 1.705,62 €. 

 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=26961&tradingPartnerId=43945&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1838468715&oapc=9&oas=AqoxNmZmUwuqufA_RRxBGw..
https://ebs.eprocurement.gov.gr/OA_HTML/OA.jsp?OAFunc=PON_SUPPLIER_DETAILS&vendorId=26961&tradingPartnerId=43945&retainAM=Y&addBreadCrumb=Y&_ti=1838468715&oapc=9&oas=AqoxNmZmUwuqufA_RRxBGw..
ΑΔΑ: 62ΦΒΩΛΞ-Ν38


		2024-07-16T08:30:06+0300
	Athens




